
L o  r e n a

Fls. N;

NS 4*173P O R T A R I A

O Senhor ARTHUR BALLERINl, Prefeito Municipal de 
Lorenay usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei •

R E S O L V E

Cont3^atar o Senhor UALDEflAR TARIA, para exercer a 
função de Ajudante Geral, Referencia "l**, do Quadro do Pes - 
soai Variável da Prefeitura Municipal, a partir de Ifi de se
tembro de 1980»

Registre-se e cumpra-se

de Lo 'õ à  1980agos.

ARTHUR BAUERINI 
Prefeito ffunicipal

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 29 de agosto de 1980*

MARIA ANT0NIA PEREIRA 
«Encarregada do Setor de Serviços Gerais


